
UCHWAŁA NR XXVI.7.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieodpłatne nieruchomości do zasobu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) 

Rada Gminy Wieniawa, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Wspólnoty Gruntowej wsi Kłudno nieruchomości 
oznaczonej nr 93 o powierzchni 0,7400 ha położonej w obrębie Kłudno, gmina Wieniawa do zasobu 
Gminnego na cele związane z wykonaniem zadań własnych Gminy w zakresie usuwania i oczyszczania 
ścieków komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29707FDD-128F-4B80-BC8D-EBA91071A4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI.7.2021

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29707FDD-128F-4B80-BC8D-EBA91071A4CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we wsi Kłudno podjęła uchwałę o przekazaniu
nieodpłatnie działki ewid. nr 93 położonej w miejscowości Kłudno dla Gminy Wieniawa. Mając na celu
usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych wspólnota wsi Kłudno przekazuje działkę, celem realizacji
zadań własnych Gminie Wieniawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29707FDD-128F-4B80-BC8D-EBA91071A4CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-05-31T08:41:29+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




